On ne voit aucune issue à cette situation, accentuée par un pessimisme que nous croyons justifié'... הפועל של הסוכנות היהודית, מחלקת העלייה, ירושלים, 29 באפריל 1932 כ"ד בניסן ה'תרצ"ב, אצ"מ, S6/2533.

הקפיטליסטים האלה בטוחים ביכולתם לבנות מחדש את עסקיהם הודות להריצותם, לפיכחותם (כך במקור) ולשאר רוחם להתאים עצמם לתנאים הארץ-ישראליים.³⁰ פנייה דומה להגדלת מספר אשרות העלייה (סרטיפיקטים) ליהודי יוון הגיעה לוועד הפועל של ההסתדרות הציונית בירושלים מאברהם רקנאטי, נשיא הסתדרות המזרחי ביוון, הפלג הציוני השני.³¹ לפניות האלה נוספה לאחר יומיים (ב-26 במאי 1932) פנייה רשמית של ה'קהילה הסלוניקאית' שכבר היתה בארץ ישראל.

que coûte, sûrs de pouvoir se recréer une situation grâce à leur labeur, à leur sobriété, et à leur esprit d'adaptation aux conditions palestiniennes'

31 הסתדרות המזרחי לארץ יוון, אברהם רקנאטי, סלוניקי, אל מר פרבשטיין, חבר הוועד הפועל ומנהל ההגירה למעמד הבינוני בארץ ישראל, 24 במאי 1932, ב אייר תרצ"ב, אצ"מ, S6/2533.

32 לדבריו: 'ממכתבים פרטיים, מעיתוני סלוניקי, מפי הבאים יום יום משם, נודעו לנו דברים מזעזעים על מצב היהודים בסלוניקי. קהלה מפוארת זו, שנקראה בצדק עיר ואם בישראל, הולכת ונחרבת.